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JS— Solicitacao de informacdes e ACEITE acerca da possibilidade da PMa
prestacao de servicos de Locacao. i g

De <proge.admfin@ananindeua.pa.gov.br> e

Para: <atendimento.centraltiweb@gmail.com>

Data 26/09/2025 14:51

Ananindeua - PA, 26 de Setembro de 2025.

A

CENTRAL TECNOLOGIA SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

CNPJ n°. 10.925.851/0001-07.

Prezados senhores,

Considerando que a CENTRAL TECNOLOGIA SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ
n°. 10.925.851/0001-07, foi a empresa vencedora da Ata de Registro de Pregos n® 2024.035.001, oriunda do Pregéo Eletronico
SRP n°. 9/2024.035.SEMAD.PMA e que a Procuradoria Geral do Municipio de Ananindeua ndo foi 6rgdo participante da
referida Ata, e considerando ainda que parte dos itens adjudicados sdo compativeis com objeto demandado pela Procuradoria
Geral do Municipio de Ananindeua, vimos através deste, solicitar que a referida empresa nos informe acerca do ACEITE quanto
a contratacdo de empresa especializada na locagdo de impressoras e scanners, com fornecimento de mao-de-obra técnica
para manutengao corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituicdo de pecas, componentes, software de gerenciamento,
materiais, insumos utilizados na operacgéo, exceto papel, para atender as necessidades da Procuradoria Geral do Municipio de
Ananindeua — PROGE, pelo periodo de 12 (doze) meses, nos termos do art. 86, §2° da Lei Federal n°® 14.133/2021.

Abaixo segue itens, objetos e quantitativos necessarios a atender a demanda da Procuradoria Geral do Municipio de

Ananindeua:

ITEM DESCRIGAO DO OBJETO QTD
1 TIPO I- MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA LASER A4 3

2 TIPO II- MULTIFUNCIONAL LASER MONO ALTA PERFORMANCE A4 2

3 TIPO IIT - IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA A4 4

4 TIPO IV - MULTIFUNCIONAL LASER POLICROMATICA A3 2

5 TIPO V - MULTIFUNCIONAL LASER POLICROMATICA A4 2

6 TIPO VI - MULTIFUNCIONAL JATO TINTA POLICROMATICA A4 2

7 TIPO VII- SCANNER DE MESA 2
TOTAL 17

Na oportunidade, caso aceite prestar os servigos elencados neste expediente, solicito que nos encaminhem os documentos de
habilitacdo devidamente atualizados, sendo:

1.

2

7.

8.

Certiddo de Regularidade junto ao Fisco Federal;

. Certidao de Regularidade junto ao Fisco Estadual;

. Certiddo de Regularidade junto ao Fisco Municipal; ADEMI Assinado de
. Certiddo de Regularidade junto ao FGTS; ELADIO DE forma digital
Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas; ALENCAR: por ADEMI
' ' * ELADIO DE
. Consulta Consolidada de Pessoa Juridica do TCU; 03817792 ALENCAR:03
204 817792204

Cartdo do CNPJ;

Documentos do representante legal — CPF e RG.
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Cordialmente,

Christiane Cardoso

Dir. Administrativo Financeiro, em exercicio.
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Assunto: Aceite de prestacao de servicos de locacao.

De Marijane Guimaraes <marijane.guimaraes@centraltiweb.com.br>

Para: proge.admfin@ananindeua.pa.gov.br <proge.admfin@ananindeua.pa.gov.br>
Responder para  <marijane.guimaraes@centraltiweb.com.br>

Data 26/09/2025 15:08

e RESPOSTA DE ANUI%NCIA.pdf (~633 KB)
Boa tarde.
Segue, anexado, o aceite.
Atenciosamente,
Marijane Concei¢do
Departamento Administrativo-Financeiro

CENTRAL TI- Solugées em TI
Contatos: (91) 3255-4183/99250-0172(Vivo)

https://lwebmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=714& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1

m



it

Solucdes em Tl

N

A
Procuradoria geral do municipio de Ananindeua-PROGE
A/C Sra. Christiane Cardoso

Assunto: Anuéncia ao fornecimento — Adesao a Ata de Registro de Pregos n? 2024.035.001
Prezada Senhora,

Em atencdo ao oficio recebido referente a solicitacdo de aceite quanto a contratacdo pela Ata de
Registro de Precos n° 2024.035.001, oriunda do Pregdo Eletronico SRP n°
9/2024.035.SEMAD.PMA, informamos que a CENTRAL TECNOLOGIA SERVICOS E COMERCIO DE
INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ n2 10.925.851/0001-07, manifesta seu aceite em atender as
demandas da Procuradoria Geral do Municipio de Ananindeua — PROGE, no que se refere a locacdo
de impressoras e scanners, com fornecimento de mao de obra técnica para manutencdo corretiva
e preventiva, fornecimento e/ou substituicio de pecas, componentes, software de
gerenciamento, materiais e insumos utilizados na operacao, exceto papel, pelo periodo de 12
(doze) meses, conforme solicitado.

Permanecemos a disposicdo para adocdo dos procedimentos necessarios a formalizacdo da
contratacdo, bem como para eventuais esclarecimentos que se fizerem pertinentes.

Ananindeua, 26 de setembro 2025.
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CENTRAL TECN{QLOGIA SERV E COM DE INFORMATICA LTDA
CNPJ. 10.925.851/0001-07
Pablo Roberto Lopes de Andrade Campos

CPF: 619.391.532-04
Diretor Geral

Central Tecnologia Servigos e Comércio de Informatica ME - CNPJ: 10.925.851/0001-07 - I.E. 15.632.212-9
Travessa We 20 Cidade Nova Il, N2 302 — Bairro: Coqueiro — Cidade: Ananindeua — PA - CEP: 67.130-480
E-mail: atendimento@centraltiweb.com.br Telefone: (91) 3255-4183
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